
ВІДДІЛ ОСВІТИ ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ГІМНАЗІЯ №3 ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

J /  • <йГ-2023 м. Павлоград № У -у
р

Про зарахування учнів 
до 1 класу на 2023-2024 н.р.

На , виконання статті 53 Конституції України, статей 12, 13 Закону 
України "Про освіту", статті 18 Закону України "Про загальну середню 
освіту", наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 "Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти", з метою впровадження Концепції реалізації державної 
політики у сфері реформування загальної середньої освіти "Нова українська 
школа", рішення виконавчого комітету Павлоградської міської ради від 
25.01.2023 "Про закріплення території обслуговування за закладами освіти", 
наказу Павлоградського відділу освіти від 27.01.2023 р. №61 «Про закріплення 
території обслуговування за закладами загальної середньої освіти та 
організацію обліку дітей шкільного віку та учнів», забезпечення доступності 
здобуття загальної середньої освіти, згідно заяв батьків і пакету документів та 
організованого прийому дітей до 1 класу

НАКАЗУЮ:
в

1. Зарахувати з 01.09.2023р. учнями 1-го класу Гімназії №3 в кількості 22 
особи (список додається).
2. Секретарю школи Боженар A.B.:

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами.
До 01.09.2023р.

2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 
справами 1 класу.

До 01.09.2023р.
2.3. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі.
До 05.09.2023р.

2.3. Передати списки учнів 1 класу до медичного кабінету Гімназії.
До 05.09.2023р.



3. Івахіній М.В., соціальному педагогу, відповідальній за сайт школи, 
розмістити список учнів на шкільному сайті.

До 05.09.2023р.
4. Координацію дій щодо виконання даного наказу покласти на Колєснік Т.В., 
заступника директора з навчально-виховної роботи, контроль залишаю за



СПИСОК
учнів, зарахованих до 1 класу 2022-2023 н.р.

Додаток 1

1 Атрохова Маргарита
2 Байковська Анна
3 Будянська Владислава
4 Волокітіна Анна
5 Гайдамаченко Діана
6 Дуднєв Дмитро
7 Єфименко Аміна
8 Кимал Софія
9 Коваленко Микита
10 Кравченко Денис
11 Кутенко Данила
12 Лучкіна Василіна
13 Медяник Віолета
14 Проховіван
15 Сайгак Кароліна
16 Сапеску Альбіна
17 Сітюкова Мілана
18 Степанова Катерина
19 Череповська Анастасія
20 Черник Євгеній
21 Шишкалов Олексій
22 Філіпов Артур


